
  

MĚSTO 
BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV 

CHMELS - projekty a systémy s.r.o. 
Zápy 214 Zápy 

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

1Č: 24287831 
DIČ: CZ24287831 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Brandýs n.L. - St. Boleslav 

20.11.2017 

Objednávka č. 1436/2017 

Objednáváme u Vás jednostupňovou dokumentaci stavebních úprav části objektu zámek Brandýs nad 

Labem- severní křídlo Il.patro dle přiložené nabídky. 

Cena: 96 800,00 Kč, vč. 21 % DPH 

Termín: 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky! 

Fakturujte na naši adresu. 

S pozdravem a poděkováním za spolupráci 

vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Telefon: 326 909 110 Bankovní spojení: 

. 

ě.ú.  

MĚSTO 
Brandýs nad hábem - Stará 

Boleslav
(10)

Mgr. Petr K v á č 

místostarosta

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČ: 

00240079 Masarykovo nám. ě. 1,2 250 01 

Brandýs n. Labem - Stará Boleslav 



  

NABÍDKA NA JEDNOSTUPŇOVOU DOKUMENTACI STAVEBNÍCH ÚPRAV 

ČÁSTI OBJEKTU 

Zaměření stavu a zakreslení stavebních úprav části objektu v Brandýse nad Labem, objekt - zámek, 

250 01, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 

1) Základní údaj'e o zakázce: 

a) Poptávka ze dne : září/říjen 2017 
b) Objednavatel a investor: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav (dále jen „objednatel") 

Masarykovo náměstí 1 
250 01 Brandýs n. Labem - St. Boleslav 

c) Název stavby : Zaměření stavu a zakreslení stavebních úprav části objektu v Brandýse nad Labem, 
objekt - zámek, 250 01, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 

2) Předmět nabídky: 

Zaměření stavu části objektu a zakreslení stavebních úprav stávajících kanceláří části objektu v 
Brandýse nad Labem, Brandýský zámek, 250 01, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Jedná se o 
stavební úpravy části křídla 2.patra - stávajících kanceláří se zázemím. 

V prostoru vzniknou kanceláře se sociálním zázemím vždy pro cca 2 kanceláře. Dále vznikne 
zasedací místnost se samostatnou kuchyňkou. Zasedací místnost bude oddělena od stávající chodby 
příčkou. Výsledná dokumentace bude vydána v 5 pare (tisk) a na CD ve formátu pdf. 

Podkladem pro zpracování nabídky byl požadavek investora, podklady dodané investorem, náhled 
do katastru nemovitostí a místní šetření- prohlídka okolí. Před zpracováním dokumentace musí být v 
prostoru provedeny sondy a nalezeny připojovací body vody, kanalizace, elektro a topení. 

Konstrukční i technické řešení celé dokumentace stavby vychází z požadavků stanovených v 
podmínkách, určených při zadání stavby investorem a z platných vyhlášek a zákonů. 

3) nabídková cena: 

a) kalkulace ceny projekční činnosti (PČ). Kalkulace byla provedena podle odborného odhadu 

prací. 
Název činnosti PČ 

1. Doměření a zakreslení skutečného provedení prostor 7 500,- 
2. Stavební část 29 000,- 
3. Vodovod a kanalizace 7 000,- 
4. Vytápění, odvětrání 10 500,- 
5. Elektro (slaboproud, silnoproud) 11 500,- 
6. PBŘ (rozdělení částí stavby) 6 500,- 
7. Výkaz výměr 8 000,- 

Celkem cena 80 000,- Kč 

Celková nabídková cena byla stanovena na základě „odborného odhadu prací", je spočtena na 80 
000,-Kč,- Kč za jednostupňovou dokumentaci. Součástí ceny není inženýrská činnost (vyřízení na 
úřadech). Ceny jsou bez DPH. 

b) Nabídková cena platí do konce prosince 2017. 

4) Název a adresa zpracovatele: 

Ing. Sylva Chmelová (dále jen „zhotovitel"), ČKAIT 9308, 
CHMELS - projekty a systémy s.r.o. 
IČO: 24287831, DIČ: CZ24287831, 
Sídlo: Zápy 214, provozovna: Boleslavská 31 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Z*/ / 
Tel.:  

CHMELÍŠ - projekty a systémy s.r.o. 
Zápy 214, 250 01 2 

Provozovna: Boleslavská 31 

Brandýs n. L - St. Boleslav, 250 01 
IČ: 24287831. DIČ: CZ24287831 

OR MS Praha, oddíl C, vložka 193250 




